МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Руководитель Управления образования

Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Ола

О проведении заседания окружного методического объединения
воспитателей дошкольных образовательных учреждений

На основании плана работы Управления образования Администрации
Ольского муниципального округа Магаданской области на 2024 год:

1. Провести заседание окружного методического объединения
воспитателей дошкольных образовательных учреждений 26 марта 2024 года
в городском методическом кабинете и на платформе Сферум (для
отдалённых поселений). Начало работы в 14.00.

2. Утвердить план проведения заседания окружного методического
объединения воспитателей дошкольных образовательных учреждений,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений
обеспечить участие членов окружного методического объединения в его
заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

Администрации
Ольского муниципального округа
от ЛОАЖС^ 2024г. № М

План проведения заседания окружного методического объединения
воспитателей дошкольных образовательных учреждений

Дата проведения: 26 марта 2024 года.
Время проведения: 14.00
Место проведения: городской методический кабинет, платформа Сферум.

1. Развитие художественно-творческих способностей детей и
погружение в культуру России посредством участия в различных проектах.

Отв.: члены ОМО

2. Ментальная арифметика как эффективная методика для
интеллектуального развития детей старшего дошкольного возраста.

Отв.: Тисёлкина И.Д., методист ГМК

3. Квинтэссенция успеха. Моя разработка на тему «Безопасность
дошкольников» (из опыта работы)

Отв.: Боровская Н.Н., воспитатель
МБДОУ «Детский сад №6 «Золотой ключик» п.Ола»

4. Модернизация развивающей предметно-пространственной среды для
формирования основ финансовой грамотности воспитанников ДОУ.

Отв.: Теребиленко И.Ю.,
воспитатель МБДОУ «Детский сад №1 «Гуси- лебеди» п.Ола»

5. О проведении интеллектуальных игр дошкольников в 2024 году.
Отв.:Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК

6. Что такое мастер-класс? Технология его проведения.
Отв.: ЯхинаЮ.В.,
заведующий ГМК